BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

Số:             /ĐCKS-KTĐCKS

V/v đăng tải thông tin về cuộc đấu giá

quyền khai thác khoáng sản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

Ngày 07/3/2025, Công ty Đấu giá Hợp danh Số 5 – Quốc gia có Thông báo

số 513/2025/TB-ĐG thông báo mời tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản

đá hoa trắng tại khu vực Minh Khương thuộc các xã Bạch Xa và Minh Khương,

huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang (nay là xã Bạch Xa, tỉnh Tuyên Quang)

(Thông báo kèm theo).

Căn cứ quy định Điều 57 Luật Đấu giá tài sản, để bảo đảm cuộc đấu giá

được công khai, minh bạch, Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam đề nghị Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang đăng tải Thông tin về cuộc đấu giá trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam mong nhận được sự phối hợp của

Quý Ủy ban trong công tác đấu giá quyền khai thác khoáng sản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Quý Kiên (để báo cáo);

- Cục trưởng Trần Bình Trọng (để báo cáo);

- Lưu: VT, KTĐCKS.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T06:41:34+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Quách Đức Điệp<qddiep@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:24:30+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Thế Tài<tttai@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T09:15:47+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Phương<tranphuong@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:08:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:08:57+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:09:02+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:09:11+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM<cucdcks@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!